



město Břidličná
Městský úřad Břidličná

Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel.: 554773543
IČO: 00295906, e-mail: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 02. 12. 2024

Č.j. MUBD 4349/2024

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/2024

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Tel.: 554773543, 733602140

Datum: 06. 12. 2024



Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 02. 12. 2024 Vám sdělujeme:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024? - 2023 – 9 sňatků - 2024 – 1 sňatek
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024? - 7 bytových jednotek
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
- město Břidličná nevede takovou evidenci
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy?
V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
- město má na autobusovém nádraží elektronickou informační tabuli
- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).
- výroční zprávy jsou uveřejněny na úřední desce <https://www.mu-bridlicna.cz/uredni-deska/kategorie/Informace106>

S pozdravem

Ing. Jana Paštěková
tajemnice městského úřadu